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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 20161679, relativo alla pro-
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del Digs. 1902003, in materia dl protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo fami-
liare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia 
delle Entrate é consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dchiaratone dei redditi. 
Sei dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate. 
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 
5e del 2 per mille dell irpef. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulata con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 

vertito, con modificazioni, dall'art. 1 dorma I, della legge 21 febbraio 2014. n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali é riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la defini-
zione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
trate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale arca la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per i tempo necessario a consentire al destinatane dela scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri Miti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or-
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione dela scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cal sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al-
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-

retto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto ci diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetb cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempinento di un obbligo previsto dalla legge, da un regobmento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile: 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

spetto dela vigenti cbsposizioni in materia di protezione dei dati personal. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali é l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributane, designata per questo Respon-
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrateit 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste 
dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 del -00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agen-
ziaentratel 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D. Lgs. 1962003 potrà rivolgersi al Gerente per la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Gerente per la Protezione dei 
Dati Personali all'indirizzo v~v.garanteprivacytt. 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali é riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché le firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'Irpef. 

La presente Informativa viene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati. 
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4 9 600 	2 	'3 5 ' 5 .00  
Abitazione pnnapale Tassazione ordinena Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%, REDDITI 	soggetta a IMU 

REDDITI . 	 I NON v, 

Rendita catastale 
non rivalutata 

00 

,00 	.00 DO'IMPONIBILI 00 

00 	 00 

	

Continua- 	(ce 	Cedolare Casi part 
giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari zlone (') 	Comune 	secca 	IMU 

d i giaglogn e 

imni 

Cz ?onnt:' 

Immobili 

Continua- 	Coace 	Cedolare Casi pan 
zone(') 	Comune 	secca 	IMLI 

Abitazionepnncipale 
locali 	non soggetta a IMU B.ro.nes 

,00 	 00 
Certe 	Cedolare Casipart 
Comune 	secca 	IMU 

Abitazione pnncipale 
non soggetta a IMU ...,soni 

00 	le 

wogne onn gettaacipjla u  

00  19 

Cedoler
cca

e Casi pari. 
se 	IM Uri  

RB10 ig/RpEggitu 	00 	 ,00 	 00 MPDXIC.2 	 00 

Anno 
man 

no  <
ICOMB 



QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi estesotivi 

Seti
altatane' 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2018 

P20ONI 115104E 

2019 

CODICE FISCALE 
li 	I 	I 

REDDITI 

QUADRO RC —Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR —Crediti d'imposta 
Mod. N. 	0 l 

   

RC1 Tipologia reddito ' 2 	Indeterminato/Determinato ' 2 Redditi (punto 1 2 e 3 CU 2019) ' 

RC2 	 2 	 2 

RC3 	 2 	 1 	 18.515m ....... 	. 
SOMME PER PREMI Codice 	Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostatene 	 '.Seriefit a tassazione ordinaria, 

DI RISULTATO 00 	 00 	 .00 ' ' 0 	
o 

 
E WELFARE 

RC4 AZIENDALE 	Opzioni o rettifica 

00 

16.756.00 
7.95400 

„„.,,„ Somme assoggettate ad Irno sost 
(compriate solo Tasti. Ora Tes Sost 	 da assoggettare a tass ora

Requaai nei casi previeti 
nette istruziono , 00 

Imposta sostitutive 
Imposta sostitutiva a debito 	trattenuta e/o versata 

,00 	 ,00 " 

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. -1 	col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1.co1.5) 

Quota esente dipendente 
Quota esente frontalieri Campione d'Italia 	Quota esente pensioni 

L i 	 ,00 ' 	 .00 

RC6 	Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) 

Sezione II 	RC7 	Assegno del coniuge 	 Redditi (punte 4 e 5 CU 20191 	 ,00 
Altri redditi 	 — 
assimilali 	RC8 
a quelli di lavoro 
dipendente 

RC5 

RC9 	Sommare gli importi da RC7 a RC8, riportare il totale al rigo RN1 col. 5 

00 

TOTALE 00 

.00 ) TOTALE 	46.59000 

ente 365 	 Pensione 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2018 

(punto 27 CU 2019) 

Ritenute acconto 
addizionate comunale 2019 

(punto 29 CU 2019) 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 

t-addizionati 
't regionale e 

comunale 
all'IRPEF 

Ritenute IRPEF 
RC10 	(punto 21 CU 2019 e RC4 ool 13) 

7.733 -00 

Ritenute 	 Ritenute acconto 
addizionale regionale 	addizionale comunale 2018 
(punto 22 CU 2019) 	 (punto 26 CU 2019) 

6 6 8,00 	 8 4 oo 225 m 	 27 m 

E Ritenuta Imposta 
sostitutiva R I T.A.  

 

ui 	  

 

OD 

  

'Sezione IV 	RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
:E Ritenute per lavori 
g socialmente 	RC12 Addizionale regionale IRPEF 
F utili  e altri dati  

co Dorala IRPEF 	RC14 (punto 391 CU 2019) 	 (Pur1g382'raaP)19) 7 Sezione V 	 Codice bonus 

"i5 	 ' 1 	 679  .00 

e QUADRO CR 
o e- CREDITI DIMPOterA 

▪ Sezione II 8 
w Prima casa 
,,,, e canoni 
g non percepiti 	CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 
C 	  Sezione III 
o  CrIntie «Imposto, 
o- ~meglio 
..-1 ac00iouuosg  

lzt Sezione IV 

O- Sezione V 
11.1creene enrnpo.. 

lenti pensione 04 
z  Sezione VI 

Credito d'imposta 
jper mediazioni 

Sezione VII 
Gratto d'imposta 
erogazioni cottura 
(CR14) e scuole 

O (CR15) 

o 

W Sezione VIII 
2 Credito d'imposta 
O negozi:azione 
W, e arbitrato  
5 Sezione IX 
te Credito d'imposta CR17 

vtdeuonteglianza 

<Sezione X 
2 Credito APE 	CR18 
o  
O 	  
i-Sezione XI 
O Abicr.alcrimpeg. CR30 

Crearlo d'imposta 
per Immobili colpiti 
del sisma In 
Abruzzo 

CR7 Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

CR9 

CR10 Abitazione 
principale • 

Impresa/ 
cRi i  Altri 	professione 	 Codice fiscale 	 N. rata 	Rateazione 	 Totale credito 

.‘ ' immobili ' 	i 	 00 

Reintegro 

CR12Anno antiopazione Totale/Parziale 	Somma reintegrata 	Residuo precedente dichiarazione 	Credito anno 2018 

00
4 	

,00 ' 	 3  

CR13 	
Credito anno 2018 

,00 

oettn credtto 

CR14 , 	
Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Rata credito 2017 	 Rata credito 2016 	 ricevuta oer trasparenza 

Quota credito 

CR15 , 	
Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 Spesa 2017 e 2018 	 ricevuta PC, irssicain" 

CR16 

Codice fiscaie 

00 	 oo ' 	 ,00 	 O 

Residuo precedente dichiarazione 	 Credito 

,00 

N. rata 	 Totale credito 	 Rata annuale 	 Residuo precedente dichiarazione 

.00 	 ,00 	 ,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 	 Credito anno 2018 	di cui compensato nel Mod. F24 

00 	 00 	 ,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

Credito anno 2018 

di out corri 

—Esenzione ncerceton Quota TFR e docenti 

Rata annuale 

.00 

pennato nel Mot2.:.94.,,,, 

00 

00 

00 



,00 

00 

,00 

.00 

Residuo precedente 
dichiarazione 	 Credito anno 2018 	di cui compensato nel Mod. F24 

00 	 00 	 ,00 

,00 

 

E9011210110 ncercaton 
e docenti Quota TFR 

,00 	 .00 

    

    

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

00 	 .00 

Rata annuale Residuo precedente dichteraZione 

originale 

CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

PERSONE FISKHE 

2019 REDDITI 

  

lltra tei e te 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR —Crediti d'imposta 

RC1 Tipologia reddito 2 	Indeterminato/Determinato 	2 Redditi (punto 1 2 e 3 CU 2019) 

RC2 
	 ,00 

RC3 
	

00 

Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva 	Benet 	8enetit a tassazione ordinaria. 

.00 	 OD 	 DO 	 ,00 

Raluadl 	da assoggettate a tass 010 	da assoggenare ae una sos,  

o 	
00 	 .00 	 .00 " 

Somme avseggenate aia ,rnr:, soia 	Somme assoggettale a Isso Ora 	
Imposta sostitutiva a debito 	trattenuta e/o ve 

Eccedenza di imposta 

1... 	 RC1 coi. 3 + RC2 col. 3 li RC3 col. 3 + RC4 col. 10 -RC4 col. 11 - RC5 col. l RC 5 COI 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 coI.5) 

Soci coop. 	RC5 	
Quota esente dipendente 

artigiana 	 Quota esente frontalieri 	Campione d'Italia 	Quota esente pensioni 

i 	 .00 	' 	 ,00 	 r, (di cui L.S.U. ' 	 ,00  ) TOTALE '  

RC6 	Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazionil 	 Lavoro clipendeng7  ' 	 Pensione l  

Sezione II 	RC7 	Assegno del coniuge 	 Redditi (punto 4 e 5 CU 2019) 	 ,00 
Apri redditi 	— 
assimilati 	RC8 	 A0 

dooderss 	RC9 	Sommare gli importi da RC7 a RC8, riportare il totale al rigo RN1 col. 5 	 TOTALE 	___ ,00 

Sezione III 	 Ritenute 	 Ritenute acconto 	 Ritenute saldo 	 Ritenute acconto 

tizitenute IRPEF e 	 Ritenute IRPEF 	 addizionale regionale 	addizionale comunale 2018 	addizionale comunale 2018 	addizionale comunale 2019 

C'edilizi/inali 	RC10 	(punto 21 CU 2019 e RC4 co1.13) 	(punto 22 CU 2019) 	 (punto 28 CU 2019) 	 (punto 27 CU 2019) 	 (punto 29 CU 2019) 
Ii.  regionale e 

comunale 	 , 
,00 ' 	 oo 	 Go 	 .00 	 00 

▪ all'IRPEF 

E Ritenuta imposta 
sostitutiva R I.T.A.  

Csal pnitlealsrl 
	

IcomPtlate salo Taas 0.0 'al Soci 
ne, cm Del.03■1 
nelle tenutioni) 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

SOMME PER PREMI Codice 

DI RISULTATO 
E WELFARE 

RC4 AZIENDALE Canoni o retorica 

3 . 3 6500 

ri 	 ,00 

2Sezione IV 	RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
)2 Ritenute per lavori 
o socialmente 	RC12 Addizionale regionale IRPEF 

SII  e ani dati  
7 Sezione V 	 Codiabonus 	 Bonus erogato 

mBonus IRPEF 	RC14 (punto 391 CU 2019) 	(punto 392 CU 2019) 

S ' 	 ,00 
C 	  
?QUADRO CR 
° ,- CREDITI DIMP0817. 	Credito d'imposta per 

CR7 Sezione 11 	Il riacquisto della prima casa 
o 
,,j Prima casa 
a,, e canoni 
g non perceptti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

a Sezione 111 
..... d'impone 	CR9 

n- Insomma 
..J cocupanone  
iu 	 N rate Sezione IV cRi o Abitazione 	 Codice fiscale 	 Totale credito 

principale ' 	 , 
E, Credito C'imposta 

per immobili colpiti 	  
T• dal Mame In 	 Impriii/- 
g Atuunsi 
	

CR11 Altri 	professione 	 Codice fiscale 	 N. tela 	 Totale credito 	 Rata annuale 

X; 	 ,00 al 	 “ • • immobili - 	2 

Cl eintegro 
no anticipazione Totale/Parziale 	Somma reintegrata 	Residuo precedente 	 anno 2018 	 'compensato nei Itiocl. F24 Cl Sezione V 

g
12 0~....,,m 	CR12m,

00  
W 	

COMpensatO nei Mori. F°2°4 

;:inrIO On~an■ 	 I 	
0 0 ' 

Sezione VI 

tu Credito d'imposta CR13 	
„ 	,  

,00 por mediazioni 

2 Seziono VII 	 Spesa 2018 	
Quota credilo

• 
< Cretlit0 s'imposta CR14 , 	

Residuo anno 2017 	 Rata credito 2017 	 ricevuta per trasparenza 

r7i srogazioni cultura 	 ,00 . ' 	 ,00 ' 	 ,00 

g, (CR1a) e amore 	 
O (CRIS) 	 Spesa 2018 	 Residuo anno 2017 	 uta per trasparenza 

Quota 0~40 

CR15 , 	
Spesa 2017 e 2016 

	

.00 ' 	 .00 ' 	 .00 O 

i.ú Sezione VIII 	
— 

Credito s'imposta CR16 	
Credito anno 201 	 pensato nel Mal, F24 

,,,,,. e arbitrato  
,00 O negozhrlone 

5 Sezione IX 
re Credito dasposta CR17 	

pensato nel Mod. F24 
O . 

00 
_i 	  
O. videosorvegliansa 
Q 

2 Credito APE 	CR18 	
to Utilizzato APE 

tu Sezione X 

00 
O 	

 ce 
u. 

t) 

z Sezione XI 	 Residuo precedente dichiarazione Credito  
° 

	

	

o residuo 

41"°  dm -4n. CR30 

,00 • 	 00 	 .00 

,00 	 .00 



QUADRO RP Rpi  spew umane  

ONERI 
E SPESE 	RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologia esenti 

Sezione I 	RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita 
Spesi°per le quali RP4 Spese veicoli per persone con disabilita spetta la 
d'imposta del 19% 
del 26%, del 30%, RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 
e Od 35% 

Le sposo modiche 
RP6 Spese unitane rateizzate in precedenza 

nza RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione onncipale 
sottrarre la 
appopipip 	RP8 Altre spese 
/79,11 

RP9 Altre spese 

RP10 Altre spese 
Per l'elenco 
dei C°thei  spesa 	RP11 Altre spese 
consultare 
la Tabella nelle 	RP12 Altre spese LsVn2bril  

originale 

  

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

 

   

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 	
Mod. N. 

0._I_1 
 1 

!PERSONE F1S CHE 

2419 

ntrate z.. 

RP13 Altre spese 

RP 74 Spese per canone dr leasing 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

Con rasala t asma, 
Totale 	 Rs  

	

, 	inkere linpodo stia, 
RP15 Sm""'' 	spe 122nitih4 P'  ' 	

e somme RP1 
■tt 	evadimene 	 col 2, RP3 e RP3 	

Agra 

	

Sspoes:nUir deaggrTariih 	sPcrisferasnacnrireeecj'fron iesTiv  

	

. 00 	 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Codice spesa ,00 

Codice spesa ,00 

Codice spesa ,00 

Codice spesa 100 

Codice spesa ,00 

Codice spesa 00 

Data stipula 'Gasino Gitano 	mese 	anno Numero anno Importo canone di leasing Prezzo di nscatto 

.00 .00 

Totale spese con 
detrazione al 19% 

(col 2 . col 3) 
Totale spese 	Totale spese 

con detrazione 26% 	con detrazione 30% 
Totale spese 

con detrazione 35% 

408  o 67 
'1.77Goo ' ' 

12 	  
530 zio 2 . 3 O O co 	 .00 	 .00 

.rg Sezione II 

01 	 a donazione 	, 	 n 	 :, 	
... 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

.00 

,00 

,00 

Totale importo deducibile 

.00 

Totale 

Tritare 
tosi 1 	l 2)PF2019  

.00 

Spesa e oneri per i quali spetta 	RP22 Assegno al coniuge 
la deduzione 

t dal reddito 
oi complessivo 	RP23 Contributiper addetti al servizi domestici e familiari 
P 	 RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabiliti 

RP26 Albo onen e spese deduabil, 

ai 

e 
iii 

o 
RP27 DeduCibilita ordinaria 

ei o RP28 Lavoratori di pnma occupazione ui 

5 RP29 Fondi in squilibrio finanziano 
or 

,,r 	 RP30 Famillan a cencio 
gi ,.. 	 Data stipula locazione  
_i 	 RP32 Spese per acquisto o costruzione 	 anno 	

Spesa acquistolcostruzione 	Interessi Interes 
ru 	

porno 	mese 
o di abitazioni date in locazione 	 ' 	 00 	

3 
,00 

ai 
5 	 Rp33  Restituzione somme 	 Somme restituite nelranno Residuo anno precedente 

.Q 	
al soggetto erogatore 

. 00   00 

Codice fiscale 	 Importo 	. Totale importo RPF 2019 W O Quota 	 00  	 ,00 
iu RP34 investimento 

In start up 	 Totale importo UPF 2918 
cc 
1— 
z 	 ,00 
tu 
im 	 Erogazion. Deduzione 11009102 	 Deduzione propria  

RP36 Libefeli in favore 
W 	 000 Draw. 
O OV e APS 	 ,00 ' 	.00 
N 2 w O Sezione III A 

°Spese per atterven 	 Anno 	TIpologia 	

Arquieto 

i— - 	 Codice fiscale 	
Interren 	doer.%11.9 o 	,,,,,,,,,,, 

rara 
, ti di recupero dei W patrimonio edilizio, RP41 2010 	

2 	 ; 	 =s 	̂ 8 

Imisem 

2 antisismiche e 	Rp42,2011 ,,,,n,ven,e  
o RP4.,ri 
w 
ai 	 RP44 
à, 	RP45 

2 
rz 	RP46 
z 	RP47 o U 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Codice fiscale del coniuge 

,00 

Importo residuo RPF 2018 Importo residuo RPF 2017 

,00 	 .00 

Dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

00 

00 

00 ", 

00 ' 

.00 r.t 

00 

3 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 	 5 7 8 .00 

— RATE  RP48 TOTALE 	Rata 36% 

Rata 75% ' 

RP49 TOTALE 	
Detrazione . 

36% 
DETRAZIONE3Sobanone s 

75% 

594 .00  Rale 50% 

.00 Rata 80%  

214  ,00 

 
Detrazione 

.00  DitrWone e 
80% 

00 

°° 859,0 	
risi'  

,00 85% 

°Nine 
Importo spesa 	Importo rata 	

N 
ineretee 

	

7 4 3 ,00  	 74  .00  

	

5.199.00. 	520.00 

	

00 	 ,o0 

,00 

00 



Data 
N. «ordine 

Altri dati RP 53 I  

Codice Ufficio 
Serie 	 Ntanent• aottarturnero 	Ag grande 

Data 
Permase U71 

Numero 	Agenzia Entrate 
a 	 10 

Codice fiscale (*) 

. Sezione III B 	 N d'ordine 

RP51 	
c.dorin, 	Codice comune 	1A.1 

Dati calasteli 
identificativi degli 
immobai e altri 	 N. Orde» 
dati per imita della Rp5 

a• 
 irrilpoNle Condomini, 	Cacao* comune 	TN 

Mod. N. 101  

Particella 

/ 

PartmeIN 

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

atteratern0 
e 

San uri / comune 
cotoni. 	 Seg/lo 

Sa uri t comune 
catast 	 Foghe 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) 

Sezione V 
Dattaaiont per in- 	RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

con conte  rat- 

Percentuale N. di giorni 	ce  
RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

,00 
RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

RP57 Spesa arredo Immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8 

N Rata 	Sposa arredo immobile 

00 

N. Rata 	Spese arredo immobile 
5 

,00 

	

Spesa sostenuta nel 2016 	Importo rata 

,00 

Importo IVA pagata 	 Importo rata 

	

,00 	 ,00 

Sezione III C 

Spese arredo 
immobil ristrullu-
refi (dedraz, 50%), 
giavani coppie, 
IVA per acquisto 
ablazione Gasse 
energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Sezione IV 	 tipo 
net-vento 

Spese per inter- 
RP61 venti finalizzati 

al risparmio ener-RP62 
getto 

RP63 

RP64 

Perbdo 
2013 

Impera) rata 

,00 

o 

Et. 

00 

.00 

.00 

.00 

,00 

Rata 65% 	 Rata 70% 

	

.00 	 ,00 

Rata 85% 

,00 

Rata 65% 

	

.00 	 ,00 

Rata 85% 

,00 

,00 

00 

oo ' 

00 

RP65 TOTALE RATE 

Tipologia 	N. di giorni 	Percentuale 

Importo rata 

00 

Importo rata 

00 

Rata 70% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Rata 55% 

Rata 80% 

Rata 55% 

Rata 75% 	 Rata 80% 

,00 

Rata 50% 

,00 

Rata 75% 

.00 e  

Rata 50% 

,00 

Tipologia . Ammontare investimento Codice 	Ammontare dettatatene 	Totale detrazione 

00 	 00 	 00 

Codice fiscale Investimenti 
start up 

RP80 

	

M cui meno" su detrazione ma 	Detrazione froda 	Eccedenze di detrazione 

	

,00 	 ,00 	 ,00 
Decadenza Stertiup 
Recupero detrazione 

, 00 

, 00 

Eccedenza 
dichiarazione precedente Differenza 

Totale imposta 

cedolare secca 

Eccedenza 

compensata Mod. F24 

,00 

Imposta su 
redditi diversi (21%) 

Acconti versati 

,00 

,00 	 ,00 

Imposte a debito 	 Imposta a credito 

,00 " 	 ,00 

00 Secondo o unico acconto 	 .00 

00 	 00 	 .00 	 00 

Cedolare secca risultante da 7112019 

Acconti sospesi 	Trattenuta dal sostituto 	Rimborsato da 730/2019 	Credito compensato F24 

,00 	 ,00 	 00 

RP83 Altra detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Totale imposta 	 Ritenute CU 

complessiva 	 locazioni brevi 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

ISezione VI 

S'Altre detrazioni 

o 
a; 

rX 

o 

Sezione VII 

att, Ulteriori dati 

Pj  QUADRO LC 

CEDOLARE 
z SECCA SULLE 
cb LOCAZIONI 

tt.1 
2 Determinazione 
O della calmiate 

sacca 

O 

2 
Cr Acconto 
O ~Mara secca 
82019 



Spese eisershere. 
Smeni e bevande RE16 Spese di rappresentanza ~e spese 	 Ammontare dedudbile 

00 	 30 00 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2018 

E FISICHE 
Pigi 9 

CODICE FISCALE 
I 	l 	l 	I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 

REDDITI 
QUADRO RE 

se* 
t 

►
<Lt d v. ..L4 

nt'  rate 

RE1 codice roves 

Determinazione 
del reddito 	RE2 	Compensi derivanti dall'attenta professionale o artistica 

RE3 Altri proventi lordi 

RE4 Plusvalenze patnmoniall 

Rientro 
lavoratrici/ RE6 Compensi non annotati nelle Scritture contabili 
lavoratori 

RE6 Totale Compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2) 
impetriatI 

238/2010 RE r L. , Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo 

unitario non supenore a euro 516.46 
Art.16 D.Igs. 
147/2015 	RE8 	Canoni di locazione finanziano relativi ai beni mobili 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

SA esse dl scissione 

Compensi convensonalt ONG 

,00 

ISA 

00 

Carmi 91 e 92 L 20&2015 

00 

Comm 91 e 92 l 208/7015 

,00 1 .00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

Spese di iscrizione a master, 
corsi di formazione, 
convegni, congressi o a corsi 
di aggiornamento professionale 

Spese ~VIZI 
cerbfinainne competenze 	 Ammontare deducibile 

30 	 00 	 00 

O
R

M
E

  A
L
 P

R
O

V
V

E
D

IM
E

N
T

O
 A

G
E

N
Z

IA
 D

E
LL

E
 E
N

T
R

A
T

E
  D

E
L 

30
/0

12
01

9,
  D

E
L

 1
0

/0
4
/2

0
1

9
 E

 D
E

L
 10

/0
5/

20
19

 -
  IT

W
o

he
n

g
  

RE17 

RE8 Canoni di locazione non finanziane elo di noleggia 

RE10 Spese relative agli immobili 

iiEVI Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti Cattività professionale o artistica 

RE13 Interessi passivi 

RE14 Consumi 

.00 

IreP personale dipendente 

00 

Irap 10% 
RE19 Altre spese documentate 

(di cui 

di cui reddito prodotto all'estero 
soggetti L. 236/10 ad 16 

D.Lgs. 147/15 
di cui reddito attività 

docenti e ricercatori scientrtio 

oo 	 28.995 00 00 RE21 Differenza (RE6 - RE20) 

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE25 Reddito (o perdita) 
ida nportare nel quadro RN) 

RE26 Ritenute d'acconto 
(da riportare nel quadro RN( 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 

oo 

oo ) ' 	18.112 m 
18.506 00 

IMIJ 

RE18 Minusvalenze patranomali 

SPitse fon-nazione 

,00 

47.050.00 
451 oo 

00 

00 

47.501 .00 

,00 

Spese per prestazioni 
RE15 alberghiere e per somministrazione 

di aumenti e bevande in pubblici essermi 

Spese non addebitate 
analiticamente al committente 

394 oo 

Spese addebitate 
analiticamente el committente 

,00 

Spese ~Vs., 
sisent, e bevande 

Ammontare deducibile 

394 00 



12 

originale 

PERSONE FISICHE 
	

REDDITI 

2019 
	

QUADRO RM Redditi soggetti a tassazione separata 
e ad imposta sostitutiva. 
Rivalutazione dei terreni 	 Mod. N. I O 1 

Reddito Rell'SI5h° 
	 Reddito totall 	Ritenute nell'anno 	Ritenute totali 

, O O 

00 	 00 

Tipo Anno 

Codice 	 Somme percepite 	Doom pe 
Ozoatooe2OMVO 

,00 

633 ,00 

teau..2.242*e■do•n• 

,00 

Sai. V - Reldle 
di captale sog-
getti ad Imposi-

,: zone 50511112On 
cn 
2 	 Rm,13  Proventi delle obbligazioni non assoggettabili all'Imposta sostitutiva di cui al D. 	239/96 	 ,00 

Totale redditi per i quali e 	Totale dal sostituto dovuto l'acconto del 20% 	(730/2019) 
RM14 Tassazione separata 

7 	 633 Do 	 ,00 

L Tassazione ordinaria (sommare l'importo di COI 1 0911 eiel redditi 	 Reddito 	Ritenute 0., 

RM18 e riportare il totale al rigo RN1 col, 5 sommare rirnporto di col. 2 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 

<il=  Sez. VII - Proventi 
nel  denvard, da . 	. 

u3 oesessi e a garanzia 

o 'LI  derOanti 	 Codice fiscale controllante 	Reddito 	Aliquota 	Imposta 	Imposta pagata all'estero _i Sei. VIII - Redditi 

da imprese

m
s  

estere partecipate RM17 	
,00 	 .00 

Imposta da versare 
RM18 	

Imposta dovuta 	Eccedenza pregreasa 	Eccedenza compensata 	Acconti versati 
-A 	 2 
W 
C' 	 00 	 .00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 ,00 

0; Se.. IX - Premi 
O per assicurazioni 

	

ulla vita 	 Anno 	Red • 	 Ritenute 
s RM19 Premi peri quali Si é Culto della detrazione dall'imposta S  In caso di riscatto 

eo del contratto 	 ,00 
-.J 
W P Sex. X - Rivalutaiho. 	 amento cumulato° Vooe nvelutato 	 impeeta StleArVa dovuta 	 Imposta alleata 	 Imposta da versare 
W ne del valore del ter- Rp,120 
,,,- reni al sensi dell'ari 	 00 	.00 	,00 	2 	.00 
K 2 D.L. n. 262 del 
1--  2002 e successive 

	

licaz 	RM21 	 .00 	 ,00 	 ,00 
w modiioni  

RM22 	 .00 	 ,00 	 .00 
_

- I 

	 
O w 5ex. XI -Redditi 	 Ccodin 	 Numero modelle 	Polene a ta 	 tre rate 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 
I I 	" 

+0114 genz1.1 
+..=,ntrate 

Sa:. i - Indennità 

""tidP973'n' 	RM1 cui alle lettere 

Sas Il Indennità, 
plusvalenze e red-
diti di cui alle lette-
re 9), g-bis), 
g-ter)./1), i), l) 
e n) dell'art. 17, 
comma 1, del Tuir 

Sei. III • Imposte 
e onori rimborsali 

Sta. IV - Recido(' 
percepiti In qualità 
di erede o 
legalatio 

17, del Tuir 	RM2 

RM3 2  ,00 i 2 .00 

RM4 ,00 ,00 

RM6 ,00 ,00 

RM6 

RM7 

,00 

,00 
.00 
,00 

RM8  Somme conseguite a Idolo di rimborso di (men 
per i quali ei 	Imito della detrazione dall'Imposta 

RM9 Somme conseguite a titolo di rimborso di oneri dedotti dal reddito complessivo 

RM10 

RM11 

RM12 

Ruota delrenpoets 

	

Anno 	 Reddito 	sulle successore 

	

,00 	' 	 ,00 

	

.00 	 00 

	

Tipo 	Codice stato estero 	Ammontare reddito 

Ritenute 

Aliquota % 

Reddito 
00 	 00 

00 	 .00 
Ritenute 

,00 	 ,00 Ammontare reddito 	Imposta Soi6tu5va dovuta 

. 00 Imposta sostitutive dovirtà 
too2boog ardavna 

Oce1e. s. 
tono.. ~ma 

Sez. VI - Replogo 
delle sezioni 
da I a V 

00 
Acconto dovuto 

127 .00 

,00 ,00 Ammontare 	Somma dovuta 
RM18 Proventi derivanti da depositi a garanzia 

00 .00 

Imposta dovuta 
,00 ,00 

Imposta da versare 	Imposte a aedito 

dementi 	RM23 ,  
da procedura N z dl ponoramento 

W presso terzi 	 Tipo 	 ITO2110'e 	 Veci istr 	Al 	

▪ 	

Imposta dovute 	 Ramate gra apposte 
O 

RM24 
O ,00 	 ,00 

2 
5 

à rc 

w 

O 
LL 

O 

,00 
	 ,00 

Imposta W/NOW! 
	mpueta a emetto 

,00 	 ,00 	 ,00 



Mod. N. 	L5 i Codice fiscale (*) 

TFR maturato 

E INDEN 

Altre indennità 
Ammontare erogato nel 2018 	Titolo 	Erogato in anni Precederei 

Ridozoni 	 Totale impiombi* 

00 ,00 , 00 

Acconto da versare Acconto dei 20% 
430004131 versati 

In anni comportene 
20 

Delnauoni di cui 
ai decreto 2903/2000 

TFR elogi" 	 Trtdo 	TFR erogale in anni precedenti 	 Tempo pieno 	Tempo parZiate 	% tempo parziale 
anno 	mesi 	,` anno 	mes,  

Sez. XII -
Redditi 
corrisposti da 
soggetti non 
obbligati per 
legge ala 
effettuazione 
delle ritenute 
d'acconto 

00 	 .00 	 .00 

Periodo di lavoro per II quale spettano le riduzioni 

Ms raggrotto di Lento 	 Calme amate del 	ompeAlib".—  

giorno 	mena 	anno 

AL RAPPORTO DI LAVORO 

,00 	 00 
	

00 	 , 00 

TFR ED ALTRE INDENNITA' MATURATE DAL 111/2001 

.o„4,0 	
Periodo di lavoro per d quale spettano le detrazioni  

TFR maturalo 	 TFR erogato nel 201e 	nolo 	TFR erogato in anni precedenti 	4104013■3410 
Tenga 0000 	Tempo parziale 	% tempo parziale 

24 	 21 ne, 	000, 	22 

00 	 .00 	 .00 

Ammontate erogato nel 2016 	Molo 	Erogato in anni precedenti 
32 

,00 

TFR 

21 	 13 

Totale trnponiolie 	 Acconto del 20% Detrazione grrnoenta 
Detranoni dr cui 

al decreto 20,03/2008 
Acconti versati 

in anni precedenti 

Acconto da versare 

.00 	 ,00 
	

30 	 , 00 
	

00 

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/10001 

,00 

RM26 
Emolumenti arretrati di lavoro dipendente 
relativi ad anni precedenti 

ui 

RM27 Indennità ed anticipazioni per la cessazione 
dei rapporti di collaborazione coordinata e continuativa 

7 Ser. XIII 
Art 15, 

o gomma 11, del 
decreto legge RM28 
n. 185/2008 

Sez 	- 

Quota maggiori valori 

, 00 

Aiipuota 
ordinaria 

2 Art, 33, 	 Importo totale bonus 	 imponeole 
del decreto leg- 
ge n. 780010 RM29 

o 	 ,00 

Sez XV 
o Imposta sui pro- 

venti derivanti 
dall'attività di o.
noleggio 	 importo reale proventi :2 occasionale di 	 imposte eostnutiva dovuta 

°Cal imbarcazioni e Rm30 
navi da diporto ,00 

Sez XVI • 
ai Redditi da 	 Imponibile 	 Imposta 

beni sequestrati 
FWA31 

	

,00 	 ,00 

z 

O 

O 

o  

O 
re 
0. 

C
O

N
F

O
R

M
E

 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2018 

P20PERSONE FISICHE 

2019 
t] e :1.,  : .1 	t; 

mq 

.;-..ntrate ' 
QUADRO RN 	REDDITO 	p,Rrtetyrf«kr, n''',, 
IRPEF 	RN1 

COMPLESSIVO'' 	75.585 
RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN5 IMPOSTA LORDA 

,00 7 5 . 5 8 5 oo 

75.007, 00 

25.423.00 

RN3 Oneri deduabili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato é negativo) 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN — Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Credilo per tondi comuni 	 >creino con'iPeosat., 	Reqdfto minimo da partecipa- 
Credito alt 3 d les 14712015 	con arab di colonna 2 	zane n sooeta non opreallve 

,00 00 ' 	 oo 
oo 

5 7 8 oo 

-RN6 familiari a cono 	 00 	 19 4 oo 	 oo ' 

Detrazione 	 Det/aZipee 	 Ulteriore detralone 	 Detrazione 
Detrazioni per 	per coniuge a carro 	 per NO a URGO 	 per flgIi a can 	 per sari ramaio a carico 

	

Detrazioni
Detrazione per redditt. 	 Detrazione per rebalti 

RN7 	 a lavoro dipendente 	 di pensione 
lavoro ,00 

. 
12N8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 1 9 4 oo 

Donazione per raderti asaimdali 
a quelli dr lavoro Orpendenie e altri media 

00 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e affitto terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

Detrazione utilizzata 

00 

Totale detrazione 
Credeste/siedo da riportare 

al ngo RN31 col. 2 

00 	 ,00 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
RN13 sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

4 3  7.00 

214,00 
,00 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione onen Sez. VI quadro RP 

RN18 Residuo detrazione 
Stan-tre periodo d'imposta 2015 

RNio  Residuo detrattone 
Start-up periodo d'imposta 2016 

ui 

,RN,n  Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2017 

RN21 	oz investimenti  sten up 

J 

zi iqado  

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

.-116123 Detrazione spese sanitarie per determinate patorogre 

o Riacquisto pnma casa 	Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'Imposta che generano residui 	
,00 	 ,00 

Mediazioni 	 Negoziazione e Arbitrato 

00 

o 	 RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 
e; 

E, 	 RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indicare zero se il risultalo é negativo) 	dr cui sospesa ' 	 o 

't- 	RN27 Credito d'imposta per alto immobili - Sisma Abruzzo 	 ,00 

RN28 Credito d'imposta per abitazione orinarmi° - Sisma Abruzzo 	 ,00 
_3 
id 
Ci 	 Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

Z 
W 
W 	 Cultura ' 	 ,00 

iu 
o Importo rata 2018 	 Totale credito 

R 
z  

RN30 Credito imposta 	Scuola  
w 
O 
< 
O Videosorveglianza 	 .00 ' 	 ,00 
z 
iu 	 RN31 Crediti residui per detrazioni incaplenb 	 (di cui ulteriore detrazione per figli I 	 00 ) ' 	 , 00 
2 
3
W 	 RN32 Crediti d'imposta 	Fondi comuni ' 	 ,00 	Noi crediti d'imposta ' 	 ,00 

- - 
O 

di cui 
	di ozi altre ritenute subite 	di cui ritenute ah. 5 non utilizzate ' 

m 	 RN33 RITENUTE TOTALI 	 i cL 	 .00 ' 	 .00 ' 	 ,00 	 16 . 2 13,00  

te 	 RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 	 8.36500 
re 	 RN36 Crediti d'imposta per le imprese o i lavoratori autonomi 
O 

 
O 	 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
O 

RN36 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

'RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 4 8 600 

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2018 

,00 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2018 	Detrazione utilizzata 

,00 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2018 	Detrazione utilizzala 

.00 

RP80 col 6 	 Detrazione utilizzata 

,00 

,00 

RN29 
(di cui denvanti de imposte figurative 

Importo rate 2018 Totale credito 

Totale credito 

00 

Credito utilrzzato 

	

.00 	 ,00 

Credito utilizzato 

	

,00 	 ,00 

Credito utilizzato 

oo ) 

,00 

dl cui credito Quadro I 730/2018 

.00 	 4 8 6,00  



Rimborsato 

oo ' ,00 

Bonus da restituire 

oo ' 679 00 

	

di cui acconti ceduti 2~rire:ro 	da ad ce Amaca(' 
di aie 	meni o 	n 

00 	 ,00 	 .00 	 .00 	1.382.00 
,00 	 Bonus 

Ulteriore detrazione per figli " 	Detrazione canoni locez 

,00 	
2 

Irpef da trattenere o 
o da nrnborsare 

RN42 
risultante da 730/2019 

RN43 BONUS IRPEF 

730,2019 

Cladit0 Compensato Trattenuto dal sostituto 	 con Mori F2z 

Bonus spettante 

00 ' 

Codice fiscale 

recuperorecuperodi cui acconti sospesi 	di cui 
imposta seateldNa RN38 ACCONTI , 

00 
RN39 Restituzione bonus 	Bonus incamenti 

RN41 Importi nmborsab dal sostituto per detrazioni incapienti 

Roma 'manie 
dichlarazione 

Secondo o 

00 

3 . 3 4 6.00 

00 00 

Pnmo asonto 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2015) 

RV4 

QUADRO RV 
., . ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 

' 44 REGIONALE E 
.,..2COMUNALE 	RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ALL'IRPEF 

A 	 RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 	 ,00 ) fra cui sospesa ESezione I 
Addizionale 

regionale 

(6  all'IRPEF 

Cod. Regione 	di cui credito da Quadro 

Casi particolan addizionale 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale trpef 	 730/2019 
RV6 da trattenere o da rimborsare 	Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 

risultante da 730/2019 	• • 	 ,00 	 , 00 

Altri dati RN50  Abear,one pnnapale 
soggetta a IMU 

Acconto 2019 
RN61 Ricalcolo reddito 

.00 	2 
di Cui exit-tax rateizzata lQuadro--"-  

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 	up RPF 2019 RN21 

RN24, col. 2 

.00 	to RN24, cd. 5 

00 	a RN30 

,Do 34 7 ,00 	diete Immobili all'estero 

Reddito complessNO mposta netta 

,00 Stan RPF 2018 R 

,00 Casa RN24, col. I 

,00 Mediazioni RN24, col 

,00 Cultura RN30 

,00 Dedur etanup Rlef 

,00 Restituzione 

,00 	Fondimi non 

Casi particolari 

,00 	start up RPF 2018 

00 	x Eroga[ Lberal, REE2019 

7.662.00 Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'Imposta 
e deduzioni 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2017 RN19 

Spese sondane RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

RN47 Sisma Abnizzo RN28 

Videosorvegbanza RN30 

Dedur sturi up RPF 2019 

12 

le 

Differenza 

RN62 Acconto dovuto 

630 

0,800 
600,00 

309,00 

,00 

291 ,00 

,00 

Acconto da versare 

153  100 

g 	
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 

..- 
-.1 	 RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 
tu 	  

Pu Seziono II-A Aliquote per scaglioni RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

E Addizionale 	RV1 O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 
comunale 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA g all'IRPEF 
RV11 RC a RL • 	 3 09 r oo 7302018 ' 	 ,00 	F24 

w 
o altre trattenute ' 	 00 ,,,,„„,„ ' 

RV12 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	Cod. Comune 	di cui credito da Quadro I 730/2018 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 5 Mod. REDDITI 20181 
	

00 

RV13 ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COM 
W 
O 730,2019 
u, 	 Addizionale comunale Irta& 

RV14 da trattenere o da rimborsare 	Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mori F24 
risultante da 730/2019 	i 	 , 

00 	 00 ' 

W 	 RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ...1 _i 
tu o RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

oiS  Sezione II-B 	Agevolazioni 	Imponibile -----7%-lor  " e 	Aliquota 	Amomo dovuto 	Addelontde corrtunale 
20190 

	

Acconto addiziona- 	 trattenuta dal detona o lavoro 	tpor alternatomene 

.d3 ril Zrrn,à719019 	RV17 " 7 5 . 0 0 7 ,00 ' 	 '  0, 800 n 	180  .00 ° 	 27,00 Q 	 

Agevolazioni 

,00 

00 

001' 

O 
F- 

LL 

O 
O 



votare credito 
di sul u richiede e rimborso 

Residuo a rimborso 
o n autoconguaglio 

originale 

2019 
PERSONE FISICHE 

arge:ZZ =l 

th.ated-it 	rat 

-CODICE A219115A INPS 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RR - Contributi previdenziali 

Mod. N 	O i 

attiVild particolan 	 Quote di partecipazione 

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 

Codice fiscale 	 odice INPS 
	

Reddito d'impresa lo perdita) 

itlipOetriOne 
Iva 

Tipo 
nduzione 

tavoraton privi b 
anpanda contributiva 

al 31/12/95 
Penodo riduzione 

dai 	 al 

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

00 

Reddito minimale Contributi maternità Conthbuti IVS dona, sul reddito ,nomata 

,00 t i 
	

,00v  

Coni noti versati sul minireale compresi 
Quelli con scadenza successe a alla 

Quote associative e oneri accessori 	preeentazione della dichiarazione 

,00 	 ,00 	 00 

Contributi compensati con aereo 	 Contributo a debito 
ali senza ediposizione risi nue r24 	sul medito minime.,  

Contributo a credito 
sul reddito minima 	creduto di col Si chiede li rimborso 	Credito da tatiazare in compensazione 

Credito dei precedente anno  

.00 " 	 ,00 
1, 	 1, 

.00 	 ,00 

Credito dei ofecedente anno 	 Residuo a rimborso 
compeneato nel Mod. F24 	 o n autecoriguaglo 

io 	
.00 '' 	 00 " 	 00 

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE 
Contriut. sersat, SUI reeddo che eccede 

Reddito eccedente A ~naie 	Contnbuto IVS dovuto SUI reddito 	Contributo Maternità .1 m,,,,,,, ,,,,,,,,w0,,,,,,,,,,,,,,,,d ,,,,,,,,,,,,,. 
che eccede il rn inimale 	 (vedere istruzioni) 	alla presentazione delle (Ideatamene 

2 	 i' 
00 " 	 ,00 ' 	 00 	 00 

°ori tri•dili c.......u..... 	
Contributo a credito sul Eceedente di vereamento a eaido 	Cosmo dl evi ai Millillit i (11,1210110 

Onettau .ne.tese 	 Contributo a debito sul 
.....v.......1 noi F24 	 reddito che eccede il mlnIrnale raddlto che eccede II minimale 

00 " 	 00 ' 
	

00 	 00 

da utiliziare 	 Credito del precedente anno 
pensazione 	Credito del precedente anno 	compensato nel Mod F24 

00 " 	 ,00 
	

oo 

,00 ie  
.00  21 

Residuo a rimborso 
o in autoconguaglio 

00 

,00 

gli"  

Sezione) 

Contributi 
previdenziali 
dovuti da 
artigiani e 
commercianti 
(INPS) 

lipologia 
iscritto 

E 

Tipologia 
iscritto 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

no " 	 no 

,00 

,00 

,00 

di cui 

 
12 

00 

o, 

o •  

=Sezione Il 	 Codice 	Reddito 

Contsibutl 	 I ' 28.995.00 
e;previdenziali 
g dovuti dai liberi 

• professionisti 	111 28.995.0c g iscritti alla 
in gestione 	R128- 

separata di cui 
O alrart. 2, 	RR7 Contributo a debito 
i33  comma 26, della 

L. 335/95 
(INPS) 

Meni 

RR14 

RR16 

RR4 Riepilogo crediti 

O dovuti dai sog- 
Z getti Iscritti 
2 alla cassa ita-

liane geometri 
tu(CIPAG) 

2 

O
cc 
LL 

O 

T otale 
	

daaw. g 	ne  

,00 	 oo ' 	 00 ' 	 .00 

Codice 	 Reddito 	 Codice 	 Recidilo 	Codice 	 Reddito 

00 	
e 

.00 ' 	 .00 	 ,00 

=TM:  
	Toe vea° Eccedenza A versamento a saldo 

12 'A 	6.959 .00 	 40800 
6.959 .00 pr.w=gt===' .00 

Contnbuto a credito 	 Eccedenza versamento 

00 ,00 

,00 	 6 3 3 00 ' 	 6 3 3 00 

CONTRIBUTO SOGGETTIVO 
Posizione 
oitnefica Mesi 

%balene 
giuridica 	mesi 	 Anemone 	,,,,,,, 

arabica 	 Base imponibile 
9 

Contrib o a debito 
Contributo minimo 	 che e 	il minimi° 	 Contnbuto maternità 

00 

,00 	 .00 1 	 ,00 " 	 .00 

Volume d'affari tu lini IVA 

,00 

RR8 
W 	 Totale credito 	 Credito anno precedente Credito del precedente anno 

da utilizzare in corooenaaz.ne 	 di cui compensalo in F24 

5 
ele Sezione III 	RRI3 mamc  

OContributi 
previdenziali 	 Posizione 

!pudica 

Contributo dovuto 	 Contributo da detrarre 

00 

CONTRIBUTO INTEGRATIVO 
Poedlone 	 Posizione 	 Posizione 	 Posizione 

Mesi 	 Mesi 	 Mesi 	 Mesi 
giuridica 	 gairufica 	 giuridica 	 giurldca 

Volume d'affari PA 	Riaddebito spese comuni PA 	Volume d'affari privati Riaddebito spese comuni privati 
13 •2 

.00 " 	 ,00 	 ,00 	
'
00 

Base imponibile PA 	Base imponibile privati 	Contributo domi° 	Contributo da detrarre 	Contributo a debito 	Contributo minimo 
,. 	

,00 " 	 ,00 re 	 ,00 	 ,00 ' 	 ,00 ' 	 ,00 

Totale credito 

Codice 	 Reddito 

Codice 

acconto 
versato 

18 

Contributi sospesi 

408  

Aliquota 	 Contnbuto dovuto 
	

Acconto versato 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

6.551 



C
O

N
F

O
R

M
E

 A
 

00 

Imputazione 
del reddito 
dell'Impresa 
familiare 

Codice fiscale 
Quota di 

partecipazione Quota di reddito 

Perdite pregres-
se non compensa-

r. te nell'anno ex 
gicontribuenti os8  

e fuoriusciti dal 	's 
regime di vantac- 

i go 

00 	 00 	 00 	 00 

Eccedenza 2013 	 EcokOence 2314 	 Eccederci 2015 	 Eccedenza 	2016 

.00 	 00 	 ,00 	 ,00 

Lavoro autonomo 

Eccedenza 2014 	 Eccedenza 2015 	 Eccedenza 2016 Eccedenza 7013 

Plusvalenze e RS2 	Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli M, Gomma 4 

attiv "Praevve"1"z2  RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

RS4 	Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'ai 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

00 	e 88, comma 2 	 ,00 

00 	 ,00 

00 

00 

RS6 

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto 	di cui non utilizzate 	 ACE 

00 	 00 	 0 	 .00 

RS7 

00 	 00 	 .00 	 ,00 

RS9 Impresa 

ó Perdite dl lavoro 

M autonomo (art. 38 
c. 27, DL 223/2006) 

o n" "n"n"" RS1 1 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
nell'anno 

W 	  

,00 

Eccedenza 2017 

,00 

P•fdlie decente 
senza limai di tempo 

.00 

Eccedenza 2017 

.00 

Perdite nporlabill 
senza lung di tempo 

,00 

,00 

w
o 

Perdite d'impresa 	 Perdite da contabilità 	 Perdite da contabilità 0, non compensate 	 semplificata 2017 	 semplificata 2010 
6- nell'anno 

R512 
-4. 
g 

Perdite in riontabdarl animarla 

.00 , 00 ,00 	 ,00 	(di cui al presente pendo 

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 
o 

5 Utili distribuiti 
da imprese estere 

'è-  partecipate 
o e crediti d'imposta 

per le imposte 
w pagate all'estero 
O 

O 

O 

(di poi relative al presente anno 	 00 ) 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
Soggetto 

Codice fiscale 	 Denominazione dell'impresa estera partecipata 	non residente 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crediti d'imposta 

ronza Utili distribuiti 

Saldo iniziale 	 Imposta dovuta 

00 

Sui redditi 

00 	 0o 

ulti 	 Saldo finale 

.00 

3 

Mod. N. 

originale 

P2ERSONE FISICHE 
019 

11,
gen'j , 

nt ate 
RSI Quadro di riferimento 	RE 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

PERIODO D'IMPOSTA 2018 

H  



Mod. N. (*) I  0 011 Codice fiscale (") 	L 

Numero 	 importo 

,00 	 .00 

Importo Numero Ammortamento 
del terreni 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

00 

.00 RS26 Altri fabbricati strumentali 
Spesa dl 
menresantanze 

P" le "P"" d'  RS28 nuova costituzione 
D.M. dei 9/11108 
art. 1 c.3 

00 

Spese non deduczbili 

Prezzi 
dl trasferimento Poswno RS32 

Codice fiscale 
RS33 

societa partecipate 
Rendimento nozionale 	Rendimento imprenditore 

utilizzato 

.00 .00 

Codice fiscale 

Denominazione operatore finanziario 

Componenti positivi 	 Componenti negativi 

,00 	 00 

Ritenute 

.00 

Tipo 
di rapporto 

Codice di identificazione fiscale estero 

Deduzione 
per capitale 
Investito 
proprio (ACE) 

Menti del capitale proprio 	Decrementi del capitale proprio 

.00 	 ,00 

Codice fiscale 

Riduzioni 

O 

Rendimento attribuito 

00 

Differenza 

Minor importo 

Eccedenza riportata io 

o 

oo 1,5% 

00 

Rendimento ceduto 

,00 
Eccedenza trasformata 

in credito IRAP 

00 

Reddito d'impresa 
di spettanza dell'imprenditore 

,00 

Eccedenza nportabile 

.00 

Totale Rendimento nazionale 
sociale padecmatefimprenditore 

.00 

Codice Stato Estero 

Codice ficcate 

,00 

RS24 
,00 

Acconto creduto RS23 
per Infamatone 
dal regime 
art. 116 del TUIR 

Cedallaffityn 	 Data 

trimonio netto 

00 

Rendimento 

,00 

Rendimenti totali 

,00 

lo 

Consorzi di 
imprese 

Estremi 
identificativi 
rapporti 
finanziari 

Elementi conoscitivi 

cn 
E RS38 

e 

O  
w 

.151 
Ritenute regime 

e di vantaggio 	RS40 
e regime forfetario 

_é Casi particolari  

O Canone Rei 

g 

9 

o 

2 

o 
Ce 
a_ 

.7( 
Ul 

O 
O LL 
O 
O 

io 

.00 

C a.p 

Confirirmanti art. 10, co, 4 	 Confinmenti col. 10 stenlizzati 

.00 	 ,00 

,fiWienTlI 1~ o 

.2•111/Miii.›.• ertrtiam semi Codice Comune 

„ezitrtlemia 

Interpello 
	 Confenmenti art. 10, m. 2 

	
Conferii-manti col. 2 sterilizzati 	Cornspettivi art. 10, m. 3, lett. a) 

	
Cortispettivi col. 4 sterilizzati 

00 	 ,00 	 .00 e 
	

00 

Comapettivi art 10, co 3, lett. b) 
	

Cornspettivi col. e stenfizzati 	Incrementi ad. 10, oz,  3, lett, c) 
	

Incrementi coi stenlizza 

00 
	

oo fl 
	

oo 
	

00 

Intestazione abbonamento 

Comune 

RS41 
Frazione, via e numero civico 

Categoria 	Data versamento 
000'no mese anno 

*Onte rame anno 



,00 

.00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

idi cui per lavoro dipendente 	 .00 

N-  atti di 
disposizione 	 MindsvalenzeiAitri titoli 

.00 

Dividendi 

,00 

02 

Numero ben. Reddito apevoiaDrie 

00 

    

,00 

,00 

00 

,00 

    

Codice fiscale (*) 	L Mod. N. (*) 	oca] 

Prospetto del 
crediti 

Valore di oliarlo° Valore fiscale 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 	Perdite dell'esercizio 

RS50 	Differenza 

RS51 	Svalutazioni e accantonamenti dell esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanton 
risultanti a fine esercizio 

RS53 	Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancio RS97 	Immobilizzazioni immateriali 

RS98 	Immobilizzazioni materiali 

RS99 	immobilizzazioni finanziarie 

RS100 	Rimanenze di materie pnme, sussidiarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS101 	Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 	Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RS104 	Disponibilità liquide 

RS105 	Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS107 Patrimonio netto 

RS108 	Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

00 

RS48 

RS52 

Fondo ammortamento beni materiali 

Saldo iniziale 

 

   

o. 

Ui 

O 

8 

RS110 	Debiti verso banche e altri finanziatoti esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 
	

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

oi 

-N-. atti di 
disposizione 	Minusvalenze i AiriOrt 

RS142 	Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) 

RS144 	Disegni e modelli (art. 6, e. 1, lett. c) 

RS145 	Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d) 

RS146 	Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art. 6, c. 1, lett. e) 

Grandfathering 
	 Numero marchi 	 Reddito agevoiatme 

(Patent box) RS147 	 00 	Società correlate 

Ridetermlnazio- 	 COMplessrvtiegerminato 	Imposta rideterminata Acconto irpef rideterminato 	 addizilnPaiétilignunale 	Addizionale comunale 
ne dell'acconto RS148  

,00 	 00 	 .00 	 ,00 

,00 

,00 

	

RS112 	Debiti verso fornitori 

	

RS113 	Altri debiti 

	

RS114 	Ratei e risconti passivi 

R9116 Totale passivo.  

	

RS116 	Ricavi delle vendite 

	

RS117 	Altri oneri di produzione e vendita 
e% MInusvatenze e 	 d 

N  
isposizdiione 

differenze nega-RS118 

RS119 

5 variazione del eri-
o ted un valutazione RS120 

O Cornunlendone 
oideiresistenza del 

putsupposti per la 
riduzione del 
termini dl deca- 

2', danza (Art.. 	RS136 
gnc.i. decreto 
ur del Ministro 
CI dell'Economia o 
IM delle Finanze, 
Q //5/2018) 

Conservazione 
dei d°°u"'n'l 	RS140 

id rilevanti al fini 
tributari  

o Patent box 
¢ (D.M. 2411/2017) 
N 
z 
O 

O 

	

RS143 	Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) 
O  

Mindavalenze 



Reddito ZFU 	 Reddito esente fiuto 

00 	 00 
~montare 

agevolazione 

ZONE FRANCH 
URBANE (ZFU) 

00 

Mod. N. (l L 0 01 Codice fiscale (e) 

pendenti 

Differenza 
(col 8 col 71 

Sezione I 
Dati ZFU 

00 

,00 

Reddito esente/Quadro RF 

00 

	

e/Quadro RG 	Reddito esente/Quadro RE 

	

.00 	 .00 

Reddito impresa 
esente/quadro RH 

Reddito esente ass 
professionisti /Quadro RH 

00 	 ,00 

por. "n.. " 

Gum Abaue I7P1.28 

Viellowongliènz• PN20 

0.w ..un w RPF 2019 

1 

vi 

o  

RS284 
	

Totale reddito esente fruito 

,00 

di 
	 Perdite/Quadro RH impresa, 	Perdite/Quadro RH impresa, 	Perdite/Quadro RH 

contababilita ordinaria 	contacebIlita semplificata 	Assooazione professionisti 

ii.§SezJone n 	RS301 Reddito complessivo 

Rideterminato R8303 	Oneri deducibili 

RS304 Reddito Imponibile 

RS305  Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322  Totale detrazioni d'imposta 

RS325 	Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Differenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

gISIO IRPf 2017 XII la 	 00 	Sente net 

Sone •••■•■,.• 	 00 	Cere Reni ne 

,00 

,00 	c`... "0°  

00 Onte up 

00 	R. 

Codice fiscale 

RS373 

Totale dipendenti 

Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell allieta 

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e mero 

Costo peril godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi e beni immobili, royatties) 

Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività dl lavoro autonomo 

RS379 Totale dipendenti 

RS380 	Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica 

RS381 Consumi 

Totale agevolazione 	Perdne/Quadro RF 

00 	 .00 

00 00 	 00 

S 

e o 

O 

o 
o

. 

e 
RS347 

O 

re 
N 	  

g-Regline tortetene 

aper gli esercenti 

2allività d'impresa, RS371 

D
11.1 

4di 	RS372 
IFUObbligbl 

ginformetivi 

C
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F

O
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M
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W
E

D
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G

E
N

Z
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 D
 

RS374 

RS375 

RS376 

RS377 

RS378 

Perdite/Quadro RG Perdde/Quadro RE 

00 00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Perdite di coi utilizzo 
in misura piena 

00 	Cene wnwPGP mia 

.00 cm._ c.a. ~E RP*1010 " 

Reddito 

.00 

,00 

,00 

Esercenti attività d'impresa 

n. giornate retribuite 

numero 



.00 

DATI DEL PROGETTO 

Data Inizio 	 Data fine 	 Codice Regione 
n e grom 	ese 	arre 

Tipologia (via, piazza, ecc ) Indirizzo Numero civico 

RS401 

Codice fiscale () 

 

Mod. N. (*) 	O  

BASE GIURIDICA 

  

    

Aiuti dl Stato 

   

     

Codice 
Codice anno 	Tipo nonna 	Regione Dote 

glpfno IlleSe aro 
5  NUTer0 Articolo Numero 

Gomma 

Lettera 

	

Forma 	Dimensione 

	

Giuridica 	impresa 	Codice attrvita ATECO 	Settore 	Tipo SIEG 	 Importo totale aiuto spettante 

00 	 3 21 	 2  

Tipologia costi 	 Costi agevola0111 	 Intensità di aiuto 	 Importo aiuto spettante 	Continuazione 

24 

o 

72. 

e 

o 

-J 
w 
o 
UI 

o 
o 

uJ 
o 
o; 
o 
o 

o 

w 
UI 

o 

N 
Ui 
o 
o 

UI 

o 
Ui 

o 
or 

Ui 
2 

 or 
o 
z 
o 
o 

rt, 	 m 

.00 	 00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

RS402 
Codice fiscale 

Codice fiscale 



00 

,00 

,00 

30 

00 

00 

00 

001' 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

Eccedenza dl 	Credito di cui si chiede 
Il rimborso versamento a saldo 

00 

00 

00 

00 

00 00 00 00 

QUADRO RX — Risultato della dichiarazione 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

' 	7.662 oo oo 

630 00 00 

2 91 00 00 

00 00 

50 

00 

00 

00 	 00 

00 	 00 

00 	 00 

00 	 00 

00 	 00 

00 	 00 

00 

00 

00 

Mod. N 	O 

Credito da utilizzare 
In compensazione alo 

in detrazione „ 

,00f 
,00,  
,00 

00 

00 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito 
precedente 

,00,  

,00 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2018 

 

CODICE FISCALE 
I 	I I 	I 	1 

PERSONE FISICHE 

20'19 REDDITI 

 

nt r e 
QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE Rxi IRPEF 

Sezione I 	
RX2 Addizionale regionale IRPEF 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF 

ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) 
risultanti dalla 

presente 	RX5 
lrnp sost. premi risultato 

e ~danzi aziendale dichiarazione 

RX7 Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. VI 

RX8 
Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII; 

Imposta sostitutiva 
RX10 nvalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separala 

(RM sez. VI e XII) 

Imposta sostitutive 
RX13 nallineamenfi valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

Addizionale bonus 
RX14 e stock option 

(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. XI e XVI) 

Imposta noleggio 
RX17 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX18 Imposte sostitutive 

(RT sez I - Il e Vi) 

RX25 

RX26 IVAFE (R W) 

Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfettari (LM48 e LM47) 

Imposta sostitutive 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RO sez I) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

5110/SIINQ (RO sez.III) 

RX36 Tassa etica (RO sez. XII) 

RX37 !me. sost. (REI sez. XXIII-A e B) 

Imposta costitutive 
RX38 affrancamento 

(RO sez. XXIII-0) 

precedenti 	
RX52 Contributi prevklenztall 

n- dichiarazioni RX63 Imposta sostitutiva dieci al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

Importo 
	si 

 Importo di cui 
	

Importo residuo 
da compensare 

,00 	 ,00;' 	 ,00) 

00 	 ,00 	 ,00 

,00 	 ,00 	 ,00 
4__ 

,00 	 ,00 	 ,00 

,00 i 	 ,00 	 ,00 

,0 	 ,00 	 ,00 

	

,00 ,00 	 ,00 

---,31 	 .00 	 ,00 

,00 

,00> 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

(Ù Altre imposte 

RX58 Altre imposte 
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2 Sezione II 

2 
Le Crediti ed 

eccedenze 	RX61 IVA 
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